様式第1号(第3条関係)

壱岐市島外通勤・通学者交通費助成金交付対象者認定申請書

 壱岐市長    様

 壱岐市島外通勤・通学者交通費助成金交付要綱第3条の規定により認定を受けたいので、

下記のとおり申請します。

 なお、同要綱第2条に規定する対象者審査にかかる確認のため、住民基本台帳登録内容及

び市税等の納付状況について、調査されることに同意します。

年  月  日

認定番号

※

 第       号

□ 新 規

□ 継 続

□再発行

認 定

年 月 日

※

年  月  日

国境離島島民カード番号   ○－○○○○○○

住 所

壱岐市  郷ノ浦 町    本村  触・浦    562  番地

フリガナ      イジュウ タロウ 電 話 番 号

氏 名

移住 太郎       印   123-4567-8910

生年月日 昭和○ 年 ○ 月 ○日 生(○○歳)

勤 務 先

又 は

通 学 先

名 称  ○○○○株式会社 通 勤

等 の

形態

□毎日通勤

☑週通勤

□通学 住 所 〒○○○－○○○ TEL○○○－○○○○－○○○○

福岡県○○市○○区○○

代 理 人

住 所

申 請 人

との続柄

代 理 人

氏 名
印  電話番号

申請受付

確 認 欄

【申請者の方へ】

・※印の欄には記入しないでください。

・紛失等による再発行申請の場合は、再発行を○で囲んでください。

・添付書類

 ①在職又は在学(通学)証明書

 ②通勤手当の支給を受けている場合は勤務先の通勤手当支給額証明書

 ③国境離島島民割引カードの写し

移
住

記入例

（通勤）

様式第1号(第3条関係)

壱岐市島外通勤・通学者交通費助成金交付対象者認定申請書

 壱岐市長    様

 壱岐市島外通勤・通学者交通費助成金交付要綱第3条の規定により認定を受けたいので、

下記のとおり申請します。

 なお、同要綱第2条に規定する対象者審査にかかる確認のため、住民基本台帳登録内容及

び市税等の納付状況について、調査されることに同意します。

年  月  日

認定番号

※

 第       号

□ 新 規

□ 継 続

□再発行

認 定

年 月 日

※

年  月  日

国境離島島民カード番号   ○－○○○○○○

住 所

壱岐市  郷ノ浦 町    本村  触・浦    562  番地

フリガナ      イジュウ タロウ 電 話 番 号

氏 名

移住 太郎       印   123-4567-8910

生年月日 平成○ 年 ○ 月 ○日 生(○○歳)

勤 務 先

又 は

通 学 先

名 称  ○○○○高等学校 通 勤

等 の

形態

□毎日通勤

□週通勤

☑通学 住 所 〒○○○－○○○ TEL○○○－○○○○－○○○○

福岡県○○市○○区○○

代 理 人

住 所
 壱岐市郷ノ浦町本村触562番地

申 請 人

との続柄
 母

代 理 人

氏 名

移住 花子         印  電話番号  012-3456-7890

申請受付

確 認 欄

【申請者の方へ】

・※印の欄には記入しないでください。

・紛失等による再発行申請の場合は、再発行を○で囲んでください。

・添付書類

 ①在職又は在学(通学)証明書

 ②通勤手当の支給を受けている場合は勤務先の通勤手当支給額証明書

 ③国境離島島民割引カードの写し

移
住

移
住

記入例
（通学）